
Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Tot)

Peso
(gr)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Signorelli

Maffi

Pacati

Prandini

Carminati

Bonacina

Cosentino

Mapelli

Acerno

Spada

Moro

Francesco

Stefano

Omar

Giuseppe ange

Daniele

Marino

Luca

Maurizio

Alberto

Fabio

Tiziano

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Levate A.S.D.S.P.S.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

45.865

44.960

42.440

41.420

41.395

38.500

37.015

34.850

32.810

30.480

29.615

42

41

39

38

38

35

34

32

30

28

27

3.865

3.960

3.440

3.420

3.395

3.500

3.015

2.850

2.810

2.480

2.615

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Prova nr : 3

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo
Data : 28-10-2018
Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
20:28:00

Direttore di Gara
Bettoni Daniela

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Tot)

Peso
(gr)

Note

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Rota

Paris

Moroni

Vanoncini

Guarise

Facchetti

Tade'

Bertazzoli

Previtali

Brignoli

Nespoli

Giampietro

Riccardo

Mirko

Daniele

Roberto

Alessandro

Dario

Daniele

Mauro

Simone

Roberto

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Levate A.S.D.S.P.S.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

29.410

39.155

37.085

35.975

34.875

32.879

32.695

31.670

30.540

28.555

28.395

27

36

34

33

32

30

30

29

28

26

26

2.410

3.155

3.085

2.975

2.875

2.879

2.695

2.670

2.540

2.555

2.395

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Prova nr : 3

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo
Data : 28-10-2018
Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
20:28:00

Direttore di Gara
Bettoni Daniela

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Tot)

Peso
(gr)

Note

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Maffeis

Previtali

Rampoldi

Fontana

Colleoni

Marta

Moro

Cedroni

Barni

Carminati

Ratti

Alan

Gian luigi

Alessandro

Roberto

Danilo

Luca antonio

Alessandro

Christian

Andrea

Claudio

Fabio alessio

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

27.280

24.065

38.180

37.050

35.935

33.830

31.730

29.480

27.275

27.235

26.195

25

22

35

34

33

31

29

27

25

25

24

2.280

2.065

3.180

3.050

2.935

2.830

2.730

2.480

2.275

2.235

2.195

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Prova nr : 3

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo
Data : 28-10-2018
Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
20:28:00

Direttore di Gara
Bettoni Daniela

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Tot)

Peso
(gr)

Note

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Bolandrini

Reduzzi

Pelucchi

Mazza

Spiranelli

Negroni

Nespoli

Bana

Pelliccione

Andenna

Donà

Mauro

Luca

Roberto

Dario

Lucio

Mario

Roberto

Andrea

Giuseppe

Enrico

Franco

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Cral Dalmine A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Savi Team 2005

Savi Team 2005

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

25.420

24.080

23.720

32.665

30.615

27.315

25.220

24.935

23.950

23.035

21.910

23

22

22

30

28

25

23

23

22

21

20

2.420

2.080

1.720

2.665

2.615

2.315

2.220

1.935

1.950

2.035

1.910

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Prova nr : 3

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo
Data : 28-10-2018
Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
20:28:01

Direttore di Gara
Bettoni Daniela

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Tot)

Peso
(gr)

Note

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Bagnato

Magni

Cavalli

Rota

Crippa

Cassader

Suardi

Morbis

Carminati

Andrioletti

Boffetti

Manuel

Gianbattista

Gianpaolo

Candido

Giuliano

Gian battista

Angelo

Ricangelo

Alberto

Nicola

Giuseppe

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cral Dalmine A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Cral Dalmine A.S.D.

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

21.780

20.645

19.735

18.540

27.210

21.805

20.900

19.810

19.735

19.620

18.525

20

19

18

17

25

20

19

18

18

18

17

1.780

1.645

1.735

1.540

2.210

1.805

1.900

1.810

1.735

1.620

1.525

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Prova nr : 3

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo
Data : 28-10-2018
Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
20:28:01

Direttore di Gara
Bettoni Daniela

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Tot)

Peso
(gr)

Note

56

57

58

59

60

Petresini

Rocchetti

Bertuletti

Cosentino

Zanardi

Attilio

Luciano

Gabriele

Giovanni

Angelo

Levate A.S.D.S.P.S.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Levate A.S.D.S.P.S.

Nettuno A.P.S.D.

5

5

5

5

5

18.490

17.405

16.340

16.305

13.075

17

16

15

15

12

1.490

1.405

1.340

1.305

1.075

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - Trofeo C 2018
Prova nr : 3

Campo di Gara : Lago di Gromo - Gromo
Data : 28-10-2018
Società organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
20:28:01

Direttore di Gara
Bettoni Daniela

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note


